
Vrsta troška
Ukupni proračun 

projekta u EUR
Iznos Od koga

Iznos koji se traži od  
Općine Lišane 

Ostrovičke
A) IZRAVNI TROŠKOVI (specificirati troškove koji su izravno 

povezani s projektom)

1. PUTOVANJA (specificirajte troškove, npr. javni prijevoz, 

troškovi putovanja, troškovi smještaja, dnevnice za potrebe 

obavljanja projektnih aktivnosti)

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Ukupno 1.:

2. OPREMA I  ROBA (specificirati troškove)

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Ukupno 2.:

3. OSTALI TROŠKOVI, USLUGE (promidžbeni materijal 

kampanje, edukacije za ključne korisnike, troškovi praćenja i 

vednovanja provedbe projekta, drugi troškovi neophodni i 

neposredno vezani i nužni za provedbu projektnih aktivnosti i sl.)

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Ukupno 3:

B) NEIZRAVNI TROŠKOVI (specificirati troškove koji su 

neizravno povezani s provedbom projekta)

4.Troškovi obavljanja osnovne djelatnosti (specificirati, npr. 

režije, najam prostora, uredski materijal, knjigovodstveni 

servis)

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Ukupno 4.:

SVEUKUPNO (1+2+3+4)

Lišane Ostrovičke, ____________ 2024. godine

Ime i prezime voditelja projekta:

MP

Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje:

Obrazac proračun programa ili projekta

Naziv udruge: 

Naziv projekta:

Obrazac proračuna 

Molimo obrazac popunite isključivo računalom. 

Osigurani iznos iz drugih izvira


